DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEIS E NORMAS REFERENTES
AO USO DO TERRITÓRIO ESCOLAR POR DISCENTES IMIGRANTES de autoria de
CARLOS VINÍCIUS CASTRO DE ALMEIDA, GIL CARLOS SILVEIRA PORTO, foi publicado
nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62741

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62741